Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 07/07/2023.
Número da edição: 3377

GERÊNCIA DE ADMINISTRAÇÃO/PREFEITURA DE NAVIRAI

Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2023. Edital 001/2023

                          O  Gerente  Municipal  de  Administração,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,
amparada em excepcional interesse público, devidamente reconhecido por intermédio da Lei
Municipal n° 934/99, com fulcro no art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal/88 e art. 1º da Lei
Municipal  2.051/2017,  de  28  de  Junho  de  2017,  TORNA  PÚBLICO  O  EDITAL  DE
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E INDEFERIDAS, referente ao cargo de Vigia.

INSCRIÇÃO HOMOLOGADAS

ADEMAR LEOLINO PESSOA

ADEMIR APARECIDO GOSLISKI

AILTON LIRA LOPES

ANTONIO DE MACEDO SOBRINHO

AMARILDO DOS SANTOS MAXUEL

BRUNO FERREIRA NETO

CINTIA MARA CORREIA PESSOA

CIPRIANO BRANDÃO

CLEVERSON SOARES DA SILVA

CRISTIANE A. F. DA SILVA TEIXEIRA

DANIELLE RIBEIRO LOPES

DIEGO PASCOAL MARTINS SOARES

DONIZETE RIZZO

ELEONLDO ALEXANDRE

ELIZEU BARAXIO DE SOUZA

ELTHON BALBUENO DE OLIVEIRA

ESMAEL AMARANTE MESSIAS

FLÁVIA FREIRE DE OLIVEIRA

GILSON DA SILVA BENITES

GISELE DA SILVA NUNES

JACIRA FERREIRA MENDONÇA

JAILSON CAVALCANTE DE LIMA FERRO

JEAN CARLOS PEREIRA BRAGHINI

JOSÉ APARECIDO GUIMARÃES

JUCELINO SAUCEDO DA SILVA

LAURA EMILY DE ASSIS KLEIN

LEONARDO ANTONIO DE SOUZA

LUIZ CESAR NUNES DA SILVA

MAYCON DOUGLAS SILVA LIMA

NOEL VIEIRA CAIRES

ODESMAN DOS SANTOS

RENILTON DA SILVA BELCHIOR

ROSANA VIEIRA DE ARAUJO

SILVIO FRANCISCO DE OLIVEIRA

SILVIO ROGERIO PEREIRA

WABDERLEI FERNANDES COSTA

WILLIAN VINICIUS SOARES

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ADEMIR JHONATAN SUBTIL GOSLISKI

ADILSON MARQUES

ADRIANO JUNIOR BATISTA

ALDEMIRO DE SOUZA DUARTE

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

CESAR LUCIANO DA COSTA

CLEBERSON BARBOSA RODRIGUES

DOUGLAS HENRIQUE JUSTINO DA SILVA

EMERSON DA SILVA SOUZA

IDEILSO FERRAZ

JOÃO CARLOS RAIMUNDO CAMARGO

JOICE AVELIMO COSTA

MARIO MENDES FERRAZ

PAULO SERGIO LOPES DOS SANTOS

REGINALDO DUARTE DOS SANTOS

RODRIGO APARECIDO DA SILVA

ROMILDO DA SILVA BERIBA

ROSANGELA DE AMORIN BOTELHO

VALDECIR ABEL PARANHOS

Este Edital estará disponível no endereço eletrônico www.diariooficialms.com.br/assomasul e
divulgado no site da Prefeitura Municipal de Naviraí-MS: www.navirai.ms.gov.br.  Este edital
entra em vigor na data de sua publicação.

 Naviraí-MS, 05 de julho de 2023.

ADRIANO HILARIO TALARICO SOLETTI

Gerente de Administração

Matéria enviada por JEAN MARCOS DE MORAES OLIVEIRA